
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1182

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 279/2024

N° do Processo: 4167

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:14/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE NEUTROGENA NORWEGWIAN 400 ML; Insulina Glulisina
100Ui/ml - Apidra 10ml; ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE PORTÁTIL OBESO; Éter
alcoolizado 500ml; Pulseira plástica de identificação neonatal; Tubo endotraqueal com
balão n°02; Fenoterol, bromidrato 5mg/ml frasco 20ml; Colestiramina anidra 4,0 gr;
tartarato de evogliptina 5 mg, Solução oftalmológica contendo fluormetolona e nistatina
suspensão oral 100.000UI/ML
Resumo:
AQUISIÇÃO PARCELADA DE NEUTROGENA NORWEGWIAN 400 ML; Insulina Glulisina
100Ui/ml - Apidra 10ml; ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE PORTÁTIL OBESO; Éter
alcoolizado 500ml; Pulseira plástica de identificação neonatal; Tubo endotraqueal com
balão n°02; Fenoterol, bromidrato 5mg/ml frasco 20ml; Colestiramina anidra 4,0 gr;
tartarato de evogliptina 5 mg, Solução oftalmológica contendo fluormetolona e nistatina
suspensão oral 100.000UI/ML

Arquivos

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1182/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-parcelada-de-neutrogena-norwegwian-400-ml-insulina-glulisina-100uiml-apidra-10ml-esfigmomanometro-aneroide-portatil-obeso-eter-alcoolizado-500ml-pulseira-plastica-de-identificacao-neonatal-tubo-endotraqueal-com-balao-n02-fenoterol-bromidr/


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

11/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cd7fa8e41e1892d7db81f8909454ff4.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96d6fca42c843376eaff97347d4f2154.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b592a1c3761bedec3cded982b3a00a4b.pdf

